PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
ARARAQUARA

OFÍCIO

Ofício nº 01/2025 – PJSEC-CÍV

Araraquara, 10 de janeiro de 2025.

Ilustríssima Senhora:

Em resposta ao e-mail enviado por Vossa Senhoria, tendo em vista os relevantes
serviços prestados à comunidade local, especialmente nas áreas da Infância, Juventude,
Educação e Idoso, indico a Dra. Noemi Correa, DD. Promotora de Justiça aposentada , para
concorrer ao "Prêmio Heleieth Saffioti - Mulher Destaque".

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar-lhe protestos de estima e

consideração.

HERIVELTO DE ALMEIDA
9° Promotor de Justiça de Araraquara

Secretário Executivo da PJ Cível

Ilustríssima Senhora
ANDRÉIA DE FREITAS LUIZ
DD. Gerente de Expediente Legislativo
Câmara Municipal de Araraquara
expediente@camara-arq.sp.gov.br

Documento assinado eletronicamente por Herivelto de Almeida, Promotor de Justiça, em 10/01/2025,
às 15:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida neste site, informando o código verificador 14802889 e
o código CRC A5CBE6C0.

29.0001.0002771.2025-54 14802889v3

Ofício 01/25-PJSEC-CÍV (14802889)         SEI 29.0001.0002771.2025-54 / pg. 1

https://wwwj.mpsp.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 01/25-PJSEC-CÍV (14802889)